Курганская область                             ПРОЕКТ
Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от ________________2011 года №

г.Куртамыш
	О предоставлении в безвозмездное пользование имущества сельским поселениям

В соответствии со статьями 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 17.1   Федерального закона  от 26 июля 2006 года   № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  подпунктом  3.5.7 пункта 3.5.,   пунктом  4.7, Положения  о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 17 августа 2006 года   № 65,  на основании  заявлений Белоноговского, Косулинского, Жуковского, Каминского сельсоветов Куртамышская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Разрешить Отделу экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района передачу   в безвозмездное пользование сельским поселениям с ________ 2011 года сроком на 3 года,    находящееся в  муниципальной собственности  Куртамышского района  имущество, согласно приложению к данному решению,  с целью  использования в работе.
2. Рекомендовать отделу экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского  района (Гневашева Н.Л.)  в срок до _______2011 года заключить договоры безвозмездного пользования имуществом.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы А.Д. Обласова.
Глава Куртамышского района

        В.А. Суханов
	Приложение к решению Куртамышской районной Думы от_____________2011г.

«О предоставлении в безвозмездное пользование имущества сельским  поселениям»

Перечень имущества,
передаваемого в безвозмездное пользование сельским поселениям
	Получатель
	Вид имущества
	Балансовая стоимость

	Белоноговский сельсовет
	монитор

процессор

принтер

бесперебойник
	4400-00

4150-00

16230-00

3630-00

	Косулинский сельсовет
	процессор

процессор
	12930-00

15820-00

	Жуковский сельсовет
	процессор

процессор
	11730-00

14110-00

	Каминский сельсовет
	автомобиль ВАЗ 21070

К 161 АХ
	108420-00